
14.1. Fiksuotųjų darbo užmokesčio valstybės tarnyboje įkainių indeksavimo lentelė

VT kategorija

Pareiginės 

algos 

koeficientas

Pareiginis darbo 

užmokestis 

Eur/mėn.

Pareiginis darbo 

užmokestis, 

Eur/val.*

FĮ taikomas 

santykinis 

koeficientas

Fiksuotasis 

DU įkainis, 

Eur/val.

Numatomas 

BVP 

augimas n 

m., proc.

Numatomas 

BVP 

augimas n+1 

m., proc.

Numatomas 

BVP 

augimas n+2 

m., proc.

Numatomas 

BVP 

augimas 

n+... m., 

proc.

Numatomas 

BVP 

augimas 

n+m m., 

proc.

Priedo už 

kvalifikacinę klasę 

vidutinis 

padidėjimas (nuo 

2013-10-01), proc.

Siūlomas fiksuotasis DU įkainis, 

atsižvelgiant į priedo padidėjimą ir 

BVP augimo prognozę, Eur/val.

1 2

3=(2)*pareiginis 

darbo užmokestis 

Eur/mėn

4=(3)/vidutinis 

metinis darbo 

val. skaičius

5 6=(4)*(5) 70 71 72 7n 7n+1 8
9= ((6)*((70)+(71)+

(7
2
)+(7

n
)+(7

n+1
)+(8))/100+(6)

20 0 0 2.14 0 0

19 0 0 2.07 0 0

18 0 0 2 0 0

17 0 0 1.93 0 0

16 0 0 1.86 0 0

15 0 0 1.79 0 0

14 0 0 1.72 0 0

13 0 0 1.65 0 0

12 0 0 1.58 0 0

11 0 0 1.51 0 0

10 0 0 1.44 0 0

9 0 0 1.37 0 0

8 0 0 1.3 0 0

Pildymo instrukcija:

1 stulpelis: nurodoma valstybės tarnautojo kategorija

2 stulpelis: nurodomas galiojantis teisės aktuose nustatytas pareiginės algos koeficientas

3 stulpelis: apskaičiuojamas pareiginis darbo užmokestis eurais/mėnesį: 2-me stulpelyje nurodytos reikšmės padauginamos iš teisės aktuose nustatyto pareiginio darbo užmokesčio

6 stulpelis: apskaičiuotamas fiksuotasis DU įkainis Eur/val: 4 stulpelyje apskaičiuotos reikšmės padauginamos iš 5 stulpelyje nurodytų koeficientų

7
0;1;2;n;n+1

 stulpeliai: nurodoma LR finansų ministerijos oficialiai skelbiama BVP augimo prognozė pradedant tais metais, kuriais pirmą kartą buvo indeksuoti tyrimo metu apskaičiuoti fiksuotieji įkainiai (7
0 

stulpelis) ir baigiant tais metais, kurias planuojama taikyti indeksuotus fiksuotuosius įkainius (7
n+1

 stulpelis)

Fiksuotųjų įkainių nustatymo ir taikymo techninės paramos 

projektams 2014−2020 m. laikotarpiu tyrimo ataskaitos 

14.1 priedas

4 stulpelis: apskaičiuojamas vidutinis pareiginis darbo užmokestis Eur/val: 3 stulpelyje apskaičiuotas pareiginis darbo užmokestis Eur/mėn. padalinamas iš numatomo tų metų, kuriais numatoma taikyti indeksuotus fiksuotuosius įkainius, metinio vidutinio mėnesio darbo valandų 

skaičiaus esant 5 darbo dienų savaitei.

8 stulpelis: nurodomas apskaičiuotas  priedo už kvalifikacinę klasę padidėjimas lyginant su tuo vidutiniu priedu, kuris buvo tuo laikotarpiu, už kurį buvo renkami duomenys tyrimui atlikti ir fiksuotiesiems įkainiams apskaičiuoti. Priedo už kvalifikacinę klasę padidėjimas apskaičiuojamas kaip numatomo taikyti I, II ir III 

kvalifikacinės klasės priedų aritmetinio vidurkio (procentais) procentinis pokytis lyginant su taikomu I, II ir III klasės priedų aritmetinio vidurkio dydžiu)

9 stulpelis: apskaičiuojamas siūlomas taikyti fiksuotasis darbo užmokesčio įkainio dydis

5 stulpelis: nurodomas kategorijai taikomas santykinis koeficientas



14.2. Fiksuotųjų darbo užmokesčio biudžetinėse įstaigose įkainių indeksavimo lentelė

BMA koeficiento 

intervalas

BMA 

koeficientas

Tarnybinis darbo 

užmokestis 

Eur/mėn.

Tarnybinis 

darbo 

užmokestis, 

Eur/val.*

FĮ taikomas 

santykinis 

koeficientas

Fiksuotasis 

DU įkainis, 

Eur/val.

Numatomas 

BVP 

augimas n 

m., proc.

Numatomas 

BVP 

augimas n+1 

m., proc.

Numatomas 

BVP 

augimas n+2 

m., proc.

Numatomas 

BVP 

augimas 

n+... m., 

proc.

Numatomas 

BVP 

augimas 

n+m m., 

proc.

Siūlomas fiksuotasis DU įkainis, 

atsižvelgiant į BVP augimo 

prognozę, Lt/val.

1 2

3=(2)*bazinės 

mėnesinės algos 

dydis

4=(3)/vidutinis 

metinis darbo 

valandų 

skaičius

5 6=(4)*(5) 70 71 72 7n 7n+1 8=((6)*((70)+(71)+

(7
2
)+(7

n
)+(7

n+1
))/100)+(6)

26-26,9 26 0 2.02 0 0

25-25,9 25 0 2.02 0 0

24-24,9 24 0 2.02 0 0

23-23,9 23 0 2.02 0 0

22-22,9 22 0 2.02 0 0

21-21,9 21 0 2.02 0 0

20-20,9 20 0 2.02 0 0

18-18,9 18 0 2.02 0 0

17-17,9 17 0 2.02 0 0

16-16,9 16 0 2.02 0 0

15-15,9 15 0 2.02 0 0

14-14,9 14 0 2.02 0 0

13-13,9 13 0 2.02 0 0

12-12,9 12 0 2.02 0 0

11-11,9 11 0 2.02 0 0

10-10,9 10 0 2.02 0 0

9-9,9 9 0 2.02 0 0

8-8,9 8 0 2.02 0 0

Pildymo instrukcija:

1 stulpelis: nurodomas BMA (bazinės mėnesio algos) koeficiento intervalas

2 stulpelis: nurodomas BMA koeficientas kiekvienam intervalui (pvz. intervalui nuo 26,0 iki 26,9 taikomas BMA koeficientas yra 26, intervalui nuo 25,0 iki 25,9 taikomas BMA koeficientas yra 25, ir t.t.)

3 stulpelis: apskaičiuojamas tarnybinis  darbo užmokestis eurais/mėnesį: 2-me stulpelyje nurodytos reikšmės padauginamos iš teisės aktuose nustatyto bazinio mėnesinės algos dydžio

6 stulpelis: apskaičiuotamas fiksuotasis DU įkainis Eur/val: 4 stulpelyje apskaičiuotos reikšmės padauginamos iš 5 stulpelyje nurodytų koeficientų

7
0;1;2;n;n+1

 stulpeliai: nurodoma LR finansų ministerijos oficialiai skelbiama BVP augimo prognozė pradedant tais metais, kuriais pirmą kartą buvo indeksuoti tyrimo metu apskaičiuoti fiksuotieji įkainiai (7
0
 stulpelis) ir baigiant tais metais, kurias planuojama taikyti indeksuotus fiksuotuosius įkainius (7n+1 stulpelis)

4 stulpelis: apskaičiuojamas vidutinis tarnybinis darbo užmokestis Eur/val: 3 stulpelyje apskaičiuotas tarnybinis darbo užmokestis Eur/mėn. padalinamas iš numatomo tų metų, kuriais numatoma taikyti indeksuotus fiksuotuosius įkainius, vidutinio metinio darbo valandų skaičiaus esant 5 

darbo dienų savaitei.

5 stulpelis: nurodomas taikomas santykinis koeficientas (vienodas visoms eilutėms)

8 stulpelis: apskaičiuojamas siūlomas taikyti fiksuotasis darbo užmokesčio įkainio dydis

Fiksuotųjų įkainių nustatymo ir taikymo techninės paramos 

projektams 2014−2020 m. laikotarpiu tyrimo ataskaitos 

14.2 priedas



(data)

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(10)*(11)/100 (9)*(12)

1. Vardenis Pavardenis VT 13 _ _ 1/2/2014 2/18/2014 32.17 96.00 25.00 24.00 772.08 772.08

2. Vardenė Pavardenė DS _ 18.85 _ 2/1/2014 _ 27.40 160.00 50.00 80.00 2192.00 2120.00

faktinė institucijos išlaidų 

V.Pavardenės darbo 

užmokesčiui suma 2014 m. 

vasario mėn. sudarė 2120,00 

Lt

104.00 2964.08 2892.08

**** atsižvelgiant į institucijos pateiktą galiojančią darbo laiko 2014-2020 m. techninės paramos funkcijoms vykdyti skaičiavimo pro-rata metodiką

***** prašoma apmokėti suma negali būti didesnė už 13 stulpelyje nustatytą sumą.

****** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma (14 stulpelis) yra mažesnė, nei taikant fiksuotąjį įkainį apskaičiuota darbo užmokesčio suma (13 stulpelis) - rekomenduojama perskaičiuoti 1k/metus, einamųjų metų gruodžio mėnesį

*** dirbtoms valandoms taip pat priskiriamas kasmetinių atostogų laikas, ligos laikas, už kurį pašalpą moka darbdavys ir papildomas poilsio dienas, už kurias mokamas ne mažesnis kaip vidutinis darbo užmokestis ir kurios suteikiamos teisės aktuose 

nustatyta tvarka

(Institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

 (Institucijos/ organizacijos vyr. finansininkas (finansininkas)                                                                                                           

Ataskaitinis laikotarpis (atsiskaitoma už 

atskirus mėnesius) 

    nuo 2014-02-01                                           iki 2014-02-28

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Darbuotojo 

pareigybė 

(pildoma tik VšĮ 

ar UAB 

darbuotojams)

Prašoma 

apmokėti darbo 

užmokesčio 

suma, Lt*****

Pastabos******
Darbuotojo vardas, 

pavardė

Darbuotojo statusas 

(valstybės 

tarnautojas / 

dirbantis pagal 

darbo sutartį)

Valstybės 

tarnautojo 

kategorija 

(pildoma tik 

valstybės 

tarnautojams)

Biudžetinės įstaigos 

darbuotojo BMA 

koeficientas 

(pildoma tik 

biudžetinių įstaigų 

darbuotojams, 

dirbantiems pagal 

darbo sutartis)

Fiksuotųjų įkainių nustatymo ir taikymo techninės paramos projektams 

2014−2020 m. laikotarpiu tyrimo ataskaitos 

15 priedas

(Pažymos dėl 2014-2020 m. ES struktūrinių fondų paramą administruojančių darbuotojų darbo užmokesčio apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL 2014-2020 M. ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMĄ ADMINISTRUOJANČIŲ DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Techninės paramos gavėjo 

rekvizitai:

** nurodoma (jeigu taikoma ataskaitiniu laikotarpiu): valstybės tarnautojui - data, nuo kada jam nebetaikoma nurodyta valstybės tarnautojo kategorija; biudžetinės įstaigos darbuotojui, dirbančiam pagal darbo sutartį - data, nuo kada jam netaikomas 

nurodytas BMA koeficientas; VšĮ ar UAB darbuotojui - asmens atleidimo iš nurodytos pareigybės data

Valstybės 

tarnautojo ar 

darbuotojo 

priėmimo/ 

perkėlimo į 

nurodytą pareigybę 

(funkcijas) data*

Valstybės 

tarnautojo ar 

darbuotojo 

atleidimo iš 

nurodytos 

pareigybės 

(funkcijų) data**

Pareigybei 

(funkcijoms) 

nustatytas 1 

val. 

fiksuotasis 

įkainis, Lt

Darbuotojo 

institucijoj

e dirbtų 

valandų 

skaičius**

* 

Darbuotojo 

darbo laiko 

dalis, skirta 

techninės 

paramos 

funkcijoms 

vykdyti, 

proc.****

Darbuotojo 

dirbtų 

valandų, 

vykdant 

techninės 

paramos 

funkcijas, 

skaičius

Apskaičiuota 

darbo 

užmokesčio, 

taikant 

fiksuotąjį 

įkainį, suma, Lt

Iš viso:

* nurodoma: valstybės tarnautojui - data, nuo kada jam taikoma nurodyta valstybės tarnautojo kategorija; biudžetinės įstaigos darbuotojui, dirbančiam pagal darbo sutartį - data, nuo kada jam taikomas nurodytas BMA koeficientas; VšĮ ar UAB 

darbuotojui - asmens priėmimo (perkėlimo) į nurodytą pareigybę data

Eil. Nr.



Pavadinimas

Funkcija

Kodas 

1 2 3 4 5 6

(2)*(3)

1. 104.00 1.77 184.08 184.08

Iš viso: 104.00 184.08 184.08

** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma (5 stulpelis) yra mažesnė, nei taikant fiksuotąjį įkainį apskaičiuota komandiruočių išlaidų suma (4 stulpelis)

Fiksuotųjų įkainių nustatymo ir taikymo techninės paramos 

projektams 2014−2020 m. laikotarpiu tyrimo ataskaitos 

16 priedas

* turi atitinkti "Pažymos dėl 2014-2020 m. techninės paramos funkcijas vykdančių darbuotojų darbo užmokesčio apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius formos" 12 

stulpelio suminėje eilutėje nurodytą darbo valandų skaičių

(Institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

 (Institucijos/ organizacijos vyr. finansininkas (finansininkas)                                                                                                           

(Pažymos dėl 2014-2020 m. techninės paramos institucijų pridėtinių išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius 

forma)

PAŽYMA DĖL 2014-2020 M. TECHNINĖS PARAMOS INSTITUCIJŲ PRIDĖTINIŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT 

FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Techninės paramos gavėjo 

rekvizitai:
o Įgyvendinančioji institucija

o   Kitas ES techninės paramos gavėjas

Ataskaitinis laikotarpis (atsiskaitoma už atskirus 

mėnesius) 

    nuo 2014-02-01                                          iki 2014-02-28

2. INFORMACIJA APIE PRIDĖTINES IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Eil. Nr.

Suminis institucijoje 

vykdant techninės 

paramos funkcijas dirbtų 

valandų skaičius, Lt*

Nustatytas pridėtinių 

išlaidų 1 val. fiksuotasis 

įkainis, Lt

Taikant fiksuotąjį įkainį 

apskaičiuota pridėtinių 

išlaidų suma, Lt

Prašoma apmokėti pridėtinių  

išlaidų suma, Lt
Pastabos**



Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Vardenis Pavardenis Belgija 2/3/2014 XY-ZZZ 2/5/2014 2/7/2014 3 3069.00 _ 3069.00 3069.00

2. Vardenė Pavardenė D.Britanija 2/20/2014 WZ-TTT 2/28/2014 3/4/2014 5 _ 70.00 70.00 10.00
Faktinė komandiruotės 

išlaidų suma sudarė 10,00 lt

3139.00 3079.00

**** įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma (12 stulpelis) yra mažesnė, nei taikant fiksuotąjį įkainį apskaičiuota komandiruočių išlaidų suma (11 stulpelis)

Fiksuotųjų įkainių nustatymo ir taikymo techninės paramos projektams 

2014−2020 m. laikotarpiu tyrimo ataskaitos 

17 priedas

Ataskaitinis laikotarpis 

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 

Įsakymo dėl komandiruotės

* Dalyvio mokestis neįtraukiamas į komandiruočių, kurios apmokamos taikant fiksuotuosius įkainius, išlaidas. Dalyvio mokesčio išlaidos apmokamos pateikus išlaidų pagrindimo dokumentus.

** pildoma, jei institucija apmoka kelionės į užsienio šalį ir atgal išlaidas

*** pildoma, jei kelionės į užsienio šalį ir atgal išlaidas apmoka kviečiančioji institucija ar kita šalis (pvz., Europos Komisija)

(Institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

 (Institucijos/ organizacijos vyr. finansininkas (finansininkas)                                                                                                           

Nustatytas užsienio 

komandiruočių 

fiksuotasis įkainis* 

(įskaitant kelionės 

į užsienį išlaidas), 

Lt**

Nustatytas užsienio 

komandiruočių 

fiksuotasis įkainis* 

(neįskaitant 

kelionės į užsienį 

išlaidų), Lt***

Taikant 

fiksuotąjį įkainį 

apskaičiuota 

užsienio 

komandiruotės 

išlaidų suma, Lt

Prašoma 

apmokėti 

užsienio 

komandiruotės 

išlaidų suma, Lt

Pastabos****

Iš viso:

    nuo 2014-01-01                                          iki 2014-03-31

2. INFORMACIJA APIE KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Eil. Nr.

Į komandiruotę vykusio 

darbuotojo vardas, 

pavardė

Paskirties šalis

Išvykimo į 

komandiruotę 

data

Grįžimo iš 

komandiruotės 

data

Komandiruotės 

trukmė (dienų 

skaičius)

(Pažymos dėl 2014-2020 m. ES struktūrinių fondų paramą administruojančių darbuotojų užsienio komandiruočių išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL 2014-2020 M. ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMĄ ADMINISTRUOJANČIŲ DARBUOTOJŲ UŽSIENIO KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Techninės paramos gavėjo 

rekvizitai:



Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
12=(10), arba 

(9)*(11)
13

14=(8)*(13)-

19,5
15=(12)+(14) 16 17

1. Vardenis Pavardenis
Vilnius - Kaunas - 

Vilnius
2/3/2014 XY-ZZZ 2/5/2014 2/5/2014 1 _ 66.00 _ 66.00 19.50 0.00 66.00 66.00

2. Vardenė Pavardenė
Vilnius - Pabradė - 

Nemenčinė - Vilnius
2/28/2014 WZ-TTT 3/3/2014 3/4/2014 2 95.00 _ 0.33 31.35 19.50 19.50 50.85 50.00

Faktinė komandiruotės 

išlaidų suma sudarė 50,00 lt

97.35 19.50 116.85 116.00

* įrašoma pastaba, jei prašoma apmokėti suma (16 stulpelis) yra mažesnė, nei taikant fiksuotąjį įkainį apskaičiuota komandiruočių išlaidų suma (15 stulpelis)

Fiksuotųjų įkainių nustatymo ir taikymo techninės paramos projektams 

2014−2020 m. laikotarpiu tyrimo ataskaitos 

18 priedas

 (Institucijos/ organizacijos vyr. finansininkas (finansininkas)                                                                                                           

Dienpinigių 

fiksuotasis 

įkainis, lt

Taikant 

fiksuotąjį 

dienpinigių 

įkainį 

apskaičiuota 

suma, Lt

Taikant fiksuotąjį 

transporto išlaidų 

įkainį 

apskaičiuota 

suma, Lt

Iš viso:

(Institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

Eil. Nr.

Į komandiruotę vykusio 

darbuotojo vardas, 

pavardė

Komandiruotės 

maršrutas

Įsakymo dėl komandiruotės

Išvykimo į 

komandiruotę 

data

Ataskaitinis laikotarpis     nuo 2014-01-01                                          iki 2014-03-31

2. INFORMACIJA APIE KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Pastabos*

Prašoma 

apmokėti 

užsienio 

komandiruotės 

išlaidų suma, Lt

Taikant 

fiksuotuosius 

įkainus 

apskaičiuota 

komandiruotės 

išlaidų suma, Lt

Grįžimo iš 

komandiruotės 

data

Komandiruotės 

trukmė (dienų 

skaičius)

Nuvažiuotų 

kilomentrų 

skaičius, vnt.

Maršruto 

fiksuotasis 

transporto išlaidų 

įkainis (pagal 

ESFA tyrimo 3 

priedą), Lt

 1 km. 

fiksuotasis 

transporto 

išlaidų įkainis, 

Lt/km

(Pažymos dėl 2014-2020 m. ES struktūrinių fondų paramą administruojančių darbuotojų komandiruočių Lietuvos Respublikos teritorijoje išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL 2014-2020 M. ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMĄ ADMINISTRUOJANČIŲ DARBUOTOJŲ  KOMANDIRUOČIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Techninės paramos gavėjo 

rekvizitai:

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 


